UBND TỈNH NINH THUẬN

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH

CC LÊN CHUYÊN VIÊN CHÍNH,

CHUYÊN VIÊN NĂM 2023-2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số             /CV-HĐT

V/v thông báo kết quả thi nâng

ngạch công chức lên Chuyên viên

chính và tương đương, Chuyên viên

năm 2024

                 Ninh Thuận, ngày       tháng 8 năm 2024

Kính gửi:…………………………………………………………

 Căn cứ Quyết định số 1007/QĐ-UBND ngày 21/8/2024 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc công nhận kết quả kỳ thi nâng ngạch công chức lên Chuyên

viên chính và tương đương, Chuyên viên năm 2024;

Hội đồng thi Kỳ thi nâng ngạch công chức lên Chuyên viên chính và tương

đương; nâng ngạch công chức lên Chuyên viên năm 2023-2024 (sau đây viết tắt là

Hội đồng thi) thông báo kết quả thi nâng ngạch công chức lên Chuyên viên chính và

tương đương, Chuyên viên năm 2024 đối với cán bộ, công chức thuộc quý cơ quan,

địa phương (cụ thể nêu tại Phụ lục đính kèm Công văn này);

Đề nghị quý cơ quan, địa phương phối hợp thông tin kết quả thi cụ thể đến

từng cán bộ, công chức thuộc cơ quan, địa phương quản lý có tên trong Danh sách

đính kèm nêu trên; đồng thời, chịu trách nhiệm kiểm tra, rà soát lại điều kiện, tiêu

chuẩn đối với các trường hợp đạt kết quả trong kỳ thi - kịp thời báo cáo Sở Nội vụ

để phối hợp giải quyết, nếu có vấn đề phát sinh;

Trường hợp qua rà soát vẫn đảm bảo điều kiện, tiêu chuẩn, chức vụ, vị trí

công tác và không có vấn đề phát sinh, đề nghị quý cơ quan, địa phương báo cáo

chuẩn xác quá trình diễn biến tiền lương của cá nhân (theo nội dung tại Điều 3

Quyết định số 1007/QĐ-UBND nêu trên của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh) –

thông qua văn bản gửi về Sở Nội vụ trước ngày 01/9/2024 để tổng hợp, tham

mưu tiến hành thủ tục bổ nhiệm và xếp lương ngạch Chuyên viên chính và tương

đương, ngạch Chuyên viên theo phân cấp thẩm quyền quản lý hiện hành.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Vụ CCVC - Bộ Nội vụ;

- Các TV của HĐT;

- Trang TTĐT Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, QLNS.

TM. HỘI ĐỒNG THI

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trần Hải

		tranhai@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-22T16:29:54+0700

		2024-08-23T07:47:15+0700

		2024-08-23T07:48:24+0700

		sonv@ninhthuan.gov.vn
	2024-08-23T07:48:37+0700